592791 STAGING JPA000396590 90.00 40 40 43.23 1729.20 2.50 43.23 2.50 43.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1815.66

3 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING JPA000222129 253.00 120 120 183.12 21974.88 2.50 549.37 2.50 549.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23073.62

Total: 260 260 26454.58 661.36 661.36 0.00 0.00 0.00 27777.30

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand Seven Hundred and Seventy Seven and Thirty paisa Only